Algemene gegevens SFV versie 2,07
Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen Eenvoudige weergave

Gegevens curanda

Falllissement/Surseance/Schuldsanering Faillissement v
Naam Fascination for Hats C.V.

Adres Ramgatseweg 36

Postcode & Plaats 4941 VS Raamsdonksveer

Kamer van Koophandelnummer 20156153

Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig BTW plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator/bewindvoerder Curator

Naam Mr. E. van der Kolk
Datum beédiging 29 oktober 1996
Dossiernummer 9634
Rechtbank

Rechter-commissaris Mr. M.D.E. Leppens
Datum uitspraak 26 augustus 2020
Insolventienummer C/02/20/283 F

Rechtbank te Breda v

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening NL44 RABO 0357 9861 05
Saldo boedelrekening 12.088,14

Stadium afwikkeling vorderingen
Verificatievergadering [] verificatievergadering heeft plaatsgevonden
Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [0] -

Ingediende preferente vorderingen [30] 62.661,13
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] -

Ingediende concurrente vorderingen [13] 79.132,92
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] -

Ingediende achtergestelde vorderingen [0] -
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] -




0202-4 1-v ‘Buluaxey

-6L'8L S ¥1'880°7L
00°05Z Bulelequaineygeg|oz-Aou-zo
$9'€0E 6ulletequainenqag|oz-plo-L¢
00052 6Bulielaqueinaliqeq| 0z-plo-8z
00052 bulglequesneyqaq| 0z-Plo-vZ
00052 6ulimaguainaygaq| 0z-Po-1z
00'05Z Buligaquainelgaq| 0z-Po-1.z
00'052 buieyaquainaygsq|0z-Mo-6L
00052 bujielequainelgaa|0z-Mo-zi
00052 butielaquaineyqeqfoz-po-zL
00052 Buiiequainelgaq|0z-Mo-60
00'05Z buielequainaliqeq|0z-plo-g0
0.'904 'A'N JojepM Jueqeig e3misey]oz-Mo-60
00'05Z Buyielequaineligea|oz-Po-50
£2'¢ usjsoxyueg|oz-poe-zo
00'052 Buliejaquasnaugaeq|oz-des-62
00052 Bujielequeinsligeq|oz-des-gz
00'052 buelequasnayigeq|oz-des-gz
00052 Bulelequaineygeq|oz-des-1z
000009 wosdooy|oz-das-1.z
00'05Z Bulielequaineygeq|oz-des-s1
00°26€ bulerequasnayqaq|oz-des-p1
00052 buiigequaineliqeq | 0z-des-yL
00'0SZ Buyeiequainaygaq}oz-des-zL
02'901 "A'N Jejep Jueqelg enminsex|0z-des-0L
0089 buieieguaineygeqfoz-des-oL
Si'8L S2'esy IANH usisosenexe | [0z-des-60
L0E18 bulelequauneygeq|oz-des-80
00'05Z Buymequaineyaeq)oz-des-so
buuexaiao | M18 xuoeoeo._. OIS BuiAlyoswo wnieq N

S0 1986 250 OGVH ¢ IN JewwWnu bujusyaljepacy apejnudedsay
‘N'D SJBH 104 UONRUIODSEH URA JUBUWBSSIjied

1 abeifig | euifiey



Financieel verslag per 04-11-2020

Naam Fascination for Hats C.V.
Curator Mr. E. van der Kolk
Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
Insolventi C/02/20/283 F

Disclaimer:

Het openbaar verslag en hel bijbehorende tussentijds financiee! verslag zijn geen prosp of f ing. Hoewel de i ie in dit op verslag zo zorgvuidig
imogelijk is g staat de indvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaaide informatie nog niet
beschikbaar is, nog niet g baard kan , of f- bijgestekd dient te worden. Dit kan ingrijpende gevoigen hebben voor de in dit versiag geschetste
{lperspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag k derhalve geen worden d.
|a.  Baten Incl. B.T.W. B.T.W. |
[T vrijactier ]

1. Immateri8le vasto activa

- Goodwill € -
- Handelsnaam € - €
Af: kosten € - €
€ -
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b -Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
¢ - Vervoermiddelen € - € -
Al rachten van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ &
Einanciéle vaste activa
a - Deetnemingen € -
Af: rechten van derden € € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € 6.000,00 € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Al kosten € - € -
€ 6.000,00
6. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € 6.331,72
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 6.331,72
6. Liqul dde
- Kas € -
- Bank € -
€ &
7. Qverige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 213,40
- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- € . € -
€ 213,40
Totaal vrij actief € 12,645,12 € -

Financieel, 4-11-2020



|A.2_Gebonden actief

8. [Oniroerende goederen ex §8 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw
Af: kosten
Af: rachten van derden
Subtotaal

9. Opbrengst retentierecht

mim m m

- Retentierecht 60 Fw € e -]
Af: kosten € € -
e -1
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW €
Af: kosten € € -
e -]
11. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € I:l
Af: kosten € € -
Af: rechten van derden € € -
e -1
Totaal gebonden actief € - € -
|a:3_57.1d 3 Fw - Actlef
12. Bodemzaken
- Inventaris, machineriedn {bodemzaken]) € € -
Af: kosten € € -
Af: rachten van derden € € -
Subtotaal € € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € € -
€ - € -
13. ptabele enqs gmzaken
- Inventaris, machineriedn [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] r€
Extracomptabel |
14. Qverige opbrengsten §7 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € € -
Af: kosten € € -
Le -_Je -
Totaal §7 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 12,545,12 € -
IB. Reeds b aigemene failli L Incl. BTW. B.TW.
1.  Salaris en verschotten curator € . € -
2. Publicatiekosten € - € -
3. Taxatiekosten HNVI € 453,75- € 78,75-
4. Bankkosten € 3,23- € -
€ 456,98- € 78.75-
Ic. Thans nog beschikbaar
Totaal A (incl. BTW) € 12.545,12
Totaal B (incl. BTW) € 456,98-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) €
Saldo boedelrekening _
[D.__Nog te betalen algemens failli )
1.  Super-preferent
a. Salans en verschotten curator € - € -
b.  Publicatiekosten € - € -
c.  Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - €
d. €

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

Financieel, 4-11-2020



2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b. UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -

3. Concurrent
a.  UWV, pensi ies in g ¥ verplichtingen na faillissement € -

[E__omazetbelasting |

Af te dragen omzetbelasting over activa A

Terug te g ing over kosten --B

Terug te I+] ing over nog te betalen kosten -I-D

78,75-

78,75-

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

mim m|m o m om

78,75-

lF. Berekening (voorioplg) tekort I

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 12.088,14
2. Nagekomen baten (rente)
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 78,75

m

€ 12.166,89

m

Nog te betal 1 failti L (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo € 12.166,89

Af: ingediende preferente vorderingen € 62.661,13
Af: ingediende concurrente ing: € 79.132,92

Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -
Voorlopig tekort € 129.627,16-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekor. Deze vooriopige berekening houdt geen ing met k deri van separati en
berekeningen ingevolge art. 57 id 3 Fw

Financieel, 4-11-2020



0Z0z-11-¥ ‘[opaog

lo] 1spsoqg jeesoy

“Jeud/Wewdo

uajsoysjuswesstiied

Jswwnubuiueyay

BuuapioA ‘Mmlg

P'A pley

(Mm1g ‘pu)
19paog

anuaIBeN

sjeeiducop

saipy/|

weeN

z abejfig

4} eubey

‘N'D SIeH i0J UonBUIdSeH UBA JUIWBSSI|[1EH

UapINY95|apaoy UEA JYIIZIGAD



0202Z-L L-¥ ‘ueluasajald

eg abefig

sl 9zep do aweudo uee PUBBRUO LUBPIOM UBILUDR) UBBE usuum M4 614 Ua L1 ‘0t Me ap do 188D

£1'199'29

£1'199'29

Hies up ) winiep (pJ

JUBWISSH|IR) J9OA

BUMLE

) wmep ip

[0 puaipabu) 301u (BoN)
[o£) puaipabuy
uduaIBjaLd |eRI0L

PIUMLE

e | 60 LOY6 0000 8ONI 22N bupseieqazwo 00'€64 2 0800404188 9€'6028) uapseH Qv 00v9 001 snaisod \suaipbunseleg
er | 60 LOY6 0000 NI ZLINfisereqsdeyosioouuan 00'€52'6 ZLLO98A'LES 9E'6028) uapaeH Qv 009 00} SNqIsod Isusipbunseleg
er | 60 LOY6 0000 8ONI ZLIN Supseteqiazuio 00'8/2'L 0£00L04'L88'9E'6028] UapadH Qv 0079 004 SnqIsod isusipbunse(eg
er | 60 LOY6 0000 BONI 2. INfiseleqsdeosioouuaa 00'90L ¢ CL1000A'L88 986028 us|saH OV 00¥9) 00} snqisod isusipbunseleg
er | 592vsi $820 HONG 987 INfeydsieiem uabejsuee| £1'662 OLLOZYYE:0 / E2L8YLT'S JnaT-usn3 WY 0.8 20§ Snaisod [g-1sam buiamuawesbugselag
er | 60 LOv6 0000 8ONI ZZINpunserequabinifiucious 00'GEY Z0A'L88'9E'6028
er | 60 LOY6 0000 8ONI ZLIN busseieqiezwo| 00'68 0Z16104'188'9€'6028)
er | 60 LOY6 0000 8DNI ZLIN Bunseieqiezuio] 00'€9L'9 0900104’ 88'9€'6028]
er | 60 LOV6 0000 8ONI 22N bugseleqiezulo| 00052’ 0500104'L88'9E'6028)
er | 60 LOY6 0000 BONI ZLIN bugsejaqiszwo 00052 0E00104'L88'9€'6028
Br| 60 LOY6 0000 8ONI ZZIN bugseleqiozwio 00'9.8 0200104’ 88'9¢ 6028
er [ 60 L0v6 0000 BONI 22N oug 00'€8Z'} 0L00L04'L88'9E'6028 UayaoH Qv 00v9 001 snqisod Isusipbunserag
er | 60 LOV6 0000 BONI 2L INfiseloqsdeyosioouan 0090 ZLLO06A'188'9E 6028}
e | 60 LOv6 0000 BONI ZLINfiselsgsdeyasioouuen 00'891°L ZLL09LA'188'9€'6028
er | 60 LOY6 0000 BONI 22 INjunselaquabimiuciow 00'805 VBA’L88'9E 6028
er | 60 LOv6 0000 BONI ZLINpunselequabiniiuciow 00808 £6A'L88'9£'6028
er {60 LOV6 0000 NI ZZINjusselequabimiuiciow 00205 26A'188'9£'6028
er | 80 LOY6 0000 BONI ZLINpuRsE|aquabiniiuciow 00'40§ 6A'188'9£'6028|
e} 60 LOV6 0000 BONI ZLINjunse(equabiniuciow 00'LLS 0A'188'9¢'6028|
er| 60 LOv6 0000 BONI 2N Supseleqiozuio 00'62¢€ L£96104'188'9€'6028|
er | 60 LOv6 0000 BONI 221N bupseleqiezuio 00'¥8L 1 196104'188'9€ 6028
er | 60 LOv6 0000 SONI ZLIN bupseleqiozwio vel 0116104'188'9€'6028]
er | 60 10v6 0000 BONI 22N bupse|aqiezwo) 00'698 00461.03'188'9€'6028|
e | 60 LOY6 0000 BONI ZLWN Our Lo 00'Z66'L 0606104'189'9¢'60Z8|
er | 60 LO¥6 0000 SONI ZZIN bupseleqiezuo 00292 0.0610'168'9€'6028|
er | 60 LOV6 0000 8ONI 22N bur 00°'bC 0906104'188'9€'6028|
60 10¥6 0000 GONI ZLIN bunsejaqiezwo 00’694t 0506.04'L88'9€'6028)
60 10¥6 0000 BONI ZLIN Bur 00819 0v06104'L88'9E 6028}
60 L0¥6 0000 GONI ZLIN bupselagqiezwo 00’897 ¥ 0£06104"188'9€'6028!
bunseleqiezwo 00'50L°L 1059104'L88'9E'6028 Qv 009 00} SNqisod isuaipbussejeq

Jawunubuuaney

‘P'A piY

pe} wryep

P} WMep

ju ML8p ML8|'MLE

siee|ducopp|

L/\ euibed

UabUPaPIOAPINYDS SjuaIaze.d apudNis -DIdOHOOA- Ud 9pUaIPabuU} UBA JUDJZIOAD

‘A°D SIBH 404 UOIIBUIISEH UBA JUILISSSI|[IEH




0202-1 |- ‘usjuaunoued

ey abejig

‘1sfl) 8zap do aweudo uee PUSAUO UBPIOM UBWISS LB LBLUNY MJ BLL U || ‘0L “Bue ul apeedaq 13y do 198

= H11e) vl annyoej wmep *p. 101U M1LE
S l11e} J00A ) Wwingep (p. JaA 301U MLE
- - [0) puatpabuy 101u (BoN)
S z6'ZEL6L [¢1] puaipabu)
- T6'ZEL'6L UIUBLNIUOY |RRIO L

er 9€ 9vZG G190 BONI 06IN|  UBJapach apsaajel 28'65L'E L2€8511 iawry Ng 00€4 1651 SNAISO4IA'E SIBULEd B dINA B/d “T'Y'S HEGI0S
er U3JSUIP 3PJANAIIA0 Lp'9Ls 526-L82-100 WepIIISILY| OV 0004 L11 Snmsod|(A'8 BMNV) ‘A'g Jadyag 1alpasy sl
er St 2106 1990 8ONI ¥SIN uajsualp oegu_amu_ L0'28¢8°) LbSSLLLON allomz] NV 0008 vSS Snqisod "N'§ lIE13Y PuBLapaN aibu3
er| £0 8152 910 0800 1002 6530  uaJapaob apiansjab 26'899'1 (puelRsnaQ) BBasejun 28L.8-0 €2 YRASIENSPUIN "M'3 USZIIN PuN jNH UuBWASNES
©('j096 8000 £2000000 0L0Z 8/Z3|  uaJapact oega_mmu_ 6L'LLY'Y (a1anday yoa29) sugoq 10 £92 €96 BASWEIqUd '0'd'S sugoQ edeN
er U)SU3IP 3pJandIad 00'8€2'€ Z10-2102, wepsaRoy HO £90¢ 99 6ampj00H Aoueynsuo) L saisoog
er[ 58 /€9E 6¥50 SOBY EEIN uajsuap aees_uuu_ 85'%.52 YSESEONASALA uawalg SXZiil 85 BUDUIMISSIM ''G SPUBLAUAN 3IGON-L|
erf 62 ¥00p L8¥0 YNEY ZZIN UsIsuaIp apJaralab| 00'986'L £00220 JoWLWNUUAINSYGAP apiayabooH N 1£9% vZ\ leenssinypeey ‘A8 Sidleg Joojue)aReASIUILUPY
er(  Z529vZ 9950 VNGV ELTN|  Uasapaob epianaiab| 6Y'L20'L 519510 JBWWINU-HAY uanoupuI3 SV 0095 9EL SNAISOJIELAPAN B/d "HAWO SIEH Ul BIIWAUIA
er| Jnny 68'216'82 Mosiebiuey puejsialyorInny]  JaaAsyUOpswWeey SA Lv6P| ¢ Bamasiebuey siauen ‘WY Jeay ag
er 9% 0500 5020 BONI 65N 120qSIBAAA 00°18 Z556£96€ X3d| uspJEMNSS] 83 1068 6Ll SNQISod NEaiNqosSedU| [a8snr [eeuag)
er|  S20612 ¥0L0 OBVY SEIN UBISUSIP 3pJaA3]a0 00'e¥9'PL lyoaipuaseg MV 066Z Loy snqisog "A'8 Sonsibo S18

SE 6,28 0000 8ONI 2vIN uaisualp apiana|eb 56'688 PIv6ZYEZ Jowwinuueny wepJajswy 0d 600} 0261 ¥ Snaisod "A'N PUBIPRN S3|ES [[BjuakeA

JawwnuBuiuayay

Buuapsoaley wmepy wnjeppBuee do|
PAPBYE WLE) ' MLEMLE

(MmLg ‘pu) anuaJsey sjee|duoom

3POJS04

auNoUoY

111 euibed

usbBupepIOAP|NYIS BUSLINIUOCD BPUBHIE -BIdOHOOA- UB 6pus|pabul UBA JYDIZIOAD

‘N'D SJEH 104 UONRUIISEH UBA JUIWIBSSI|jIeH




